MOÇÃO DE PESAR

o vereador Deinha de Demarcação, no uso de suas atribuições legais,
vem, por meio desta, apresentar MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da
cidadã Maria José Barros, carinhosamente conhecida como Mariú,
moradora do distrito de Demarcação.

Maria José Barros foi uma mulher de fibra, querida por todos que a
conheciam, e deixa um legado de humildade, generosidade e dedicação à
família e à comunidade. Sua partida deixa um vazio imensurável no
coração de seus familiares, amigos e conterrâneos, em especial de seu
filho Vânio de Demarcação, a quem estendemos nossa solidariedade.

Neste momento de dor, manifestamos nosso profundo sentimento de
pesar, rogando a Deus que conforte o coração de todos os familiares e
amigos, e conceda à inesquecível Mariú o merecido descanso eterno.

Sala das Sessões,06 de Maio de 2025.

OZéaSJ~~ (i..Ina de Demarcação)

Vereador

	Page 1
	Titles
	MOÇÃO DE PESAR

	Images
	Image 1
	Image 2